
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: JL-308540
 

CENTURY JOLLY LED NABÍJECÍ ''přenosný'' 30W ,
2550lm , 4000K

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 30

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 2550 lm

Délka 175

Výška 270

Šířka 230

Tloušťka 270 mm

Napětí 100-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 35000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP54

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 1,15

Hmotnost včetně obalu v KG 1,353

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -15 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 300 mA

Izolační třída III

Model baterie 1 Ioni di Litio, 18650

Kapacita baterie (mAh) 8800

Nabíjecí čas 05.VI

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Představte si, že se nacházíte v noci na místě, kde neexistuje elektrická infrastruktura, a potřebujete světlo. To je
okamžik, kdy CENTURY JOLLY JL-308540 přenosný reflektor vstupuje do hry a stává se vaším spojencem ve tmě.
Tento úžasný přenosný reflektor od italského výrobce CENTURY je více než jen záře v noci. Je to svit naděje
a bezpečnosti. Světlo, které vás provází v dobrodružstvích a rozjasní vaše chvíle odpočinku. Když držíte tento
reflektor v ruce, cítíte spojení s italskou kvalitou a historií, které tento výrobce nabízí.
S vysoce výkonnou dobíjecí LED čelovkou a čtyřmi provozními režimy si můžete přizpůsobit světelné prostředí
vašim potřebám. Jeho autonomie až 12 hodin vám umožní užívat si dlouhé noci plné světla. A nejlepší je, že
ovládání úrovně baterie je na dosah ruky na zadní straně.
Ale CENTURY JOLLY není jen o světle. Je to průvodce do světa dobrodružství, kempování, lovu, rybaření a všech
outdoorových aktivit. Jeho široký sortiment světlometů splní potřeby jak B2B partnerů, tak i B2C zákazníků, kteří
hledají osvětlení, které přidává hodnotu k jejich zážitkům.
S CENTURY JOLLY  získáte víc než jen reflektor. Získáte společníka pro své nezapomenutelné momenty
pod hvězdami.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

